
Plats Namn Förening Totalt

1 Anders Brolund Arvika Skyttegille (VÄ) 50 47 50 147 50 50 100 247 49 48 97 344 (30)

2 Helena Jansson Söderala Skytteförening (GÄ) 50 49 49 148 50 49 99 247 47 50 97 344 (29)

3 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 50 49 49 148 49 49 98 246 48 49 97 343

4 Stefan Lundqvist Ununge (ST) 50 49 49 148 48 50 98 246 47 49 96 342

5 Bengt Jansson Söderala Skytteförening (GÄ) 47 49 48 144 50 49 99 243 50 48 98 341

6 Marie Arvidsson Lidingö Skf (ST) 49 47 49 145 48 50 98 243 49 49 98 341

7 Björn Ahlby Väte Skg (GO) 49 48 48 145 48 50 98 243 49 49 98 341

8 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 47 49 49 145 50 48 98 243 49 49 98 341

9 Stefan Burchardt Söderala Skytteförening (GÄ) 48 49 48 145 50 48 98 243 50 48 98 341

10 Jane Jönsson Skurup Skf (SK) 47 49 49 145 50 50 100 245 49 47 96 341

11 Linda Strand Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 50 50 45 145 49 49 98 243 49 48 97 340

12 Caroline Törnvall Ultuna skf (UP) 48 48 50 146 50 48 98 244 48 48 96 340

13 Magnus Larsson Älekulla Skf (VG) 47 50 50 147 48 49 97 244 47 49 96 340

14 Eric Wallberg Arvika Skyttegille (VÄ) 49 49 50 148 49 47 96 244 47 49 96 340

15 Therese Danielsson Ununge (ST) 46 49 50 145 49 48 97 242 48 48 96 338

16 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 47 50 48 145 49 49 98 243 48 47 95 338

17 Bengt Hansson Bromölla Skf (SK) 48 49 48 145 49 49 98 243 47 47 94 337

18 Stewe Eklund Lidingö Skf (ST) 48 48 50 146 50 47 97 243 45 49 94 337

19 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 50 48 49 147 49 47 96 243 48 45 93 336

20 Roger Hjälström Ununge (ST) 49 48 48 145 48 49 97 242 47 44 91 333
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Huvudskjutning Enkelserien Finalen



Plats Namn Förening Totalt

1 Hans Hägglund Skultuna Skf (VM) 50 50 46 146 50 48 98 244 48 49 97 341

2 Donald Johansson Ale Skf (NO) 46 49 50 145 49 49 98 243 48 49 97 340

3 Johny Vadebo Landskrona Skg (SK) 48 49 49 146 46 49 95 241 49 49 98 339

4 Hans Sundén Bälgvikens Skf (SÖ) 49 49 49 147 48 46 94 241 50 48 98 339

5 Lars-Göran Lundqvist Ununge (ST) 48 49 49 146 49 49 98 244 47 48 95 339

6 Tore Bjurvén Lidingö Skf (ST) 48 49 49 146 48 48 96 242 48 48 96 338

7 Hans Karlsson Skyllberg Skf (ÖR) 48 47 50 145 48 49 97 242 46 49 95 337

8 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 47 47 50 144 47 48 95 239 49 48 97 336

9 Lennart Pree Stockholm Amatör Förening (ST) 48 49 47 144 47 45 92 236 49 49 98 334

10 Johnny Wallberg Loos Skf (GÄ) 47 48 49 144 48 47 95 239 47 48 95 334

11 Bo Allansson Stenungsund Skf (VS) 46 49 49 144 47 48 95 239 47 47 94 333

12 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf (UP) 49 47 49 145 48 46 94 239 47 46 93 332

13 Lars Lindgren Fagersta skf (VM) 49 49 49 147 47 46 93 240 44 48 92 332

14 Lennart Karlsson Dals Ed (VS) 50 49 47 146 46 48 94 240 45 46 91 331

15 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (VG) 49 47 47 143 48 46 94 237 48 45 93 330

16 Claes Gustafsson Hofors Skg (GÄ) 45 47 48 140 47 50 97 237 46 46 92 329

17 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 50 49 48 147 45 45 90 237 46 44 90 327

18 Jan-Olof Spinord Fagersta skf (VM) 43 48 50 141 48 48 96 237 43 46 89 326

19 Tom Olsson Orsa Skg (DA) 45 45 48 138 48 49 97 235 44 46 90 325

20 Börje Erlandsson Stenungsund Skf (VS) 49 47 48 144 45 47 92 236 45 43 88 324

Huvudskjutning Enkelserien Finalen

SM Bana Liggande 2013
Veteraner Finalresultat



Plats Lag Tot

1 Värmlands Skfb (VÄ) 724 489 1213

Anders Brolund Arvika Skyttegille 147 100 247

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 145 98 243

Linda Strand Karlstad-Ulvsby Skf 145 98 243

Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf 143 98 241

Henry Håkansson Eda Skg 144 95 239

2 Stockholms Skfb (ST) 728 483 1211

Stefan Lundqvist Ununge 148 98 246

Marie Arvidsson Lidingö Skf 145 98 243

Roger Hjälström Ununge 145 97 242

Jens-Olof Sätterlund Lidingö Skf 146 95 241

Sara Borg Ununge 144 95 239

3 Skånes (SK) 727 483 1210

Jane Jönsson Skurup Skf 145 100 245

Bengt Hansson Bromölla Skf 145 98 243

Berit Olsson Öved-Östraby Skf 145 96 241

Johny Vadebo Landskrona Skg 146 95 241

Jerry Waldemarsson Skurup Skf 146 94 240

4 Gävleborgs Skfb (GÄ) 717 484 1201

Helena Jansson Söderala Skytteförening 148 99 247

Bengt Jansson Söderala Skytteförening 144 99 243

Stefan Burchardt Söderala Skytteförening 145 98 243

Sten-Olov Åberg Sandvikens Skf 142 95 237

Örjan Bergström Delsbo-Bjuråker Skf 138 93 231

Förbundslagstävlingen Seniorer liggande



5 Södermanlands Skfb (SÖ) 721 477 1198

Göran Åhlin Bälgvikens Skf 148 98 246

Hans Sundén Bälgvikens Skf 147 94 241

Marcus Åhlin Bälgvikens Skf 142 98 240

Elin Åhlin Bälgvikens Skf 145 95 240

Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg 139 92 231

6 Västergötland Skfb (VG) 724 473 1197

Magnus Larsson Älekulla Skf 147 97 244

Roger Strandh Mariestad Skyttegille 144 97 241

Mikael Persson Saleby 144 95 239

Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening 145 92 237

Claes Berggren Lidköpings Skg 144 92 236

7 Västmanlands Skfb (VM) 709 479 1188

Hans Hägglund Skultuna Skf 146 98 244

Lars Lindgren Fagersta skf 147 93 240

Mattias Andersson Skultuna Skf 144 95 239

Martin Andersson Skultuna Skf 142 96 238

Per Linder Skultuna Skf 130 97 227

8 Dalarnes Skfb (DA) 706 481 1187

Olle Gabrielsson Rommehed Skf 145 98 243

Patrik Johansson Rommehed Skf 146 95 241

Lars Dahlberg Säfsnäs Skg 141 97 238

Sjö Tomas Larsson Nås Skg 139 97 236

Sjö Rolf Larsson Nås Skg 135 94 229

9 Örebro Läns Skfb (ÖR) 709 460 1169

Björn Johansson Kvistbro Skf 145 96 241

Martin Nilsson Kvistbro Skf 143 96 239

Lennart Hedberg Skyllberg Skf 141 95 236

Emil Björndahl Kvistbro Skf 141 89 230

Kenneth Erixon Skyllberg Skf 139 84 223

10 Västsvenska (VS) 703 465 1168

Charlotte Karlsson Dals Ed 142 96 238



Stefan Lundberg Hålta Skf 141 96 237

Tomas Johannesson Dals Ed 144 92 236

Leif Jakobsson Solberga Skf 140 92 232

Dick Edman Dals Ed 136 89 225

11 Gotlands Skfb (GO) 695 470 1165

Björn Ahlby Väte Skg 145 98 243

Peter Östergren Ala Gammelgarn skf 142 94 236

Birger Johansson Bara Skytteförening 142 91 233

Alf Karlsson Ala Gammelgarn skf 135 92 227

Tohmas Rödel Ala Gammelgarn skf 131 95 226

12 Uppsala läns Skfb (UP) 685 464 1149

Caroline Törnvall Ultuna skf 146 98 244

Peter U Larsson Vaksala Skf 139 96 235

Camilla Grydén Vaksala Skf 139 89 228

Jim Nilsson Gimo Skf 133 91 224

Stefan Sahlen Gimo Skf 128 90 218



Plats Lag Tot

1 Västsvenska (VS) 720 468 1188

Lennart Karlsson Dals Ed 146 94 240

Lars Evaldsson Göteborgs Skg 144 95 239

Bo Allansson Stenungsund Skf 144 95 239

Kent Nilsson Göteborgs Skg 147 90 237

Ove Gustavsson Solberga Skf 139 94 233

2 Stockholms Skfb (ST) 715 468 1183

Lars-Göran Lundqvist Ununge 146 98 244

Tore Bjurvén Lidingö Skf 146 96 242

Lennart Pree Stockholm Amatör Förening 144 92 236

Sture Tibblin Stockholm Central Skf 141 94 235

Åke Arbrink Rosersberg Skf 138 88 226

3 Örebro Läns Skfb (ÖR) 702 466 1168

Hans Karlsson Skyllberg Skf 145 97 242

Håkan Engman Lindesbergs Skytteförening 139 96 235

Kjell Fridh Skyllberg Skf 145 90 235

Jan-Erik Karlsson Skyllberg Skf 139 92 231

Bengt Pettersson Kumla Skf 134 91 225

4 Västergötland Skfb (VG) 693 461 1154

Lennart Högenberg Hajom Skytteförening 143 94 237

Per Strandh Mariestad Skyttegille 140 93 233

Ingemar Gustavsson Skövde Skg 138 94 232

Björn Boström Tibro Skytteförening 139 93 232

Lars Ingemarsson Lidköpings Skg 133 87 220

Förbundslagstävlingen Veteraner liggande



5 Uppsala läns Skfb (UP) 681 458 1139

Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf 145 94 239

Göran Tibell Husby Vidbo-Lagga-Knivsta Skf 133 94 227

Bengt Myrberg Skogstibble Skf 133 92 225

Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf 136 89 225

Börje Forsberg Östhammar Skf 134 89 223

6 Värmlands Skfb (VÄ) 681 454 1135

Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby Skf 142 93 235

Jan-Erik Fäldt Storfors Skf 142 90 232

Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf 135 92 227

Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf 136 89 225

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf 126 90 216

7 Gotlands Skfb (GO) 389 247 636

Börje Eneqvist Garda-Lau Skg 136 85 221

Göte Nilsson Garda-Lau Skg 128 81 209

Leif Ingmansson Klinte 125 81 206



Plats Lag Tot

1 Arvika Skyttegille (Lag 1) 295 196 491

Anders Brolund 147 100 247

Eric Wallberg 148 96 244

2 Bälgvikens Skf (Lag 1) 293 193 486

Göran Åhlin 148 98 246

Elin Åhlin 145 95 240

3 Ununge (Lag 2) 291 195 486

Lars-Göran Lundqvist 146 98 244

Therese Danielsson 145 97 242

4 Söderala Skytteförening 289 197 486

Bengt Jansson 144 99 243

Stefan Burchardt 145 98 243

5 Karlstad-Ulvsby Skf (Lag 1) 290 196 486

Stefan Ahlesved 145 98 243

Linda Strand 145 98 243

6 Ununge (Lag 1) 292 193 485

Stefan Lundqvist 148 98 246

Sara Borg 144 95 239

7 Skurup Skf 291 194 485

Jane Jönsson 145 100 245

Jerry Waldemarsson 146 94 240

8 Lidingö Skf (Lag 1) 291 193 484

Marie Arvidsson 145 98 243

Jens-Olof Sätterlund 146 95 241

Föreningslag liggande



9 Rommehed Skf 291 193 484

Olle Gabrielsson 145 98 243

Patrik Johansson 146 95 241

10 Skultuna Skf 290 193 483

Hans Hägglund 146 98 244

Mattias Andersson 144 95 239

11 Edsbjörke Skf 289 193 482

Fredrik Thyberg 143 98 241

Lars Hedlund 146 95 241

12 Karlstad-Ulvsby Skf (Lag 2) 289 192 481

Henric Nordlöf 147 96 243

Mathias Gärdestam 142 96 238

13 Bälgvikens Skf (Lag 2) 289 192 481

Hans Sundén 147 94 241

Marcus Åhlin 142 98 240

14 Kvistbro Skf 288 192 480

Björn Johansson 145 96 241

Martin Nilsson 143 96 239

15 Landskrona Skg 287 192 479

Johny Vadebo 146 95 241

Håkan Fritz 141 97 238

16 Arvika Skyttegille (Lag 2) 287 191 478

Martin Dahlgren 145 97 242

David Johansson 142 94 236

17 Skyllberg Skf (Lag 1) 286 192 478

Hans Karlsson 145 97 242

Lennart Hedberg 141 95 236



18 Öved-Östraby Skf 286 191 477

Berit Olsson 145 96 241

Jan-Ola Olsson 141 95 236

19 Hajom Skytteförening 284 193 477

Louise Olofsson 141 99 240

Lennart Högenberg 143 94 237

20 Fagersta skf 288 189 477

Lars Lindgren 147 93 240

Jan-Olof Spinord 141 96 237

21 Eda Skg (Lag 1) 287 190 477

Henry Håkansson 144 95 239

Kenneth Lind 143 95 238

22 Göteborgs Skg 291 185 476

Lars Evaldsson 144 95 239

Kent Nilsson 147 90 237

23 Mariestad Skyttegille 284 190 474

Roger Strandh 144 97 241

Per Strandh 140 93 233

24 Dals Ed (Lag 1) 286 188 474

Charlotte Karlsson 142 96 238

Tomas Johannesson 144 92 236

25 Loos Skf 285 188 473

Johnny Wallberg 144 95 239

Daniel Wallberg 141 93 234

26 Lidingö Skf (Lag 2) 286 185 471

Tore Bjurvén 146 96 242

Rolf Eklund 140 89 229



27 Storfors Skf (Lag 3) 281 189 470

Anna Eklöf 145 95 240

Niklas Larsson 136 94 230

28 Storfors Skf (Lag 2) 281 189 470

Johan Larsson 142 95 237

Emma Hansson 139 94 233

29 I 2 Skf 280 189 469

Magnus Lindqvist 140 95 235

Peter Sundin 140 94 234

30 Bromma/Solna Skf 278 190 468

Martin Long 139 96 235

Kenneth Hagenstam 139 94 233

31 Ale Skf 279 188 467

Donald Johansson 145 98 243

Alf Edin 134 90 224

32 Storfors Skf (Lag 1) 281 185 466

Sven Fäldt 139 95 234

Jan-Erik Fäldt 142 90 232

33 Dals Ed (Lag 2) 282 183 465

Lennart Karlsson 146 94 240

Dick Edman 136 89 225

34 Eda Skg (Lag 2) 277 188 465

Andree Brask 139 97 236

Emil Skoglund 138 91 229

35 Bälinge-Jumkil Skf 281 183 464

Kjell Lind 145 94 239

Torvald Andersson 136 89 225



36 Vaksala Skf 278 185 463

Peter U Larsson 139 96 235

Camilla Grydén 139 89 228

37 Skyllberg Skf (Lag 2) 278 176 454

Jan-Erik Karlsson 139 92 231

Kenneth Erixon 139 84 223

38 Karlstad-Ulvsby Skf (Lag 3) 268 183 451

Sven-Åke Werme 142 93 235

Bo Knoblauch 126 90 216



Plats Namn Förening Totalt

1 Anders Brolund Arvika Skyttegille (VÄ) 50 47 50 147 50 50 100 247

2 Helena Jansson Söderala Skytteförening (GÄ) 50 49 49 148 50 49 99 247

3 Stefan Lundqvist Ununge (ST) 50 49 49 148 48 50 98 246

4 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 50 49 49 148 49 49 98 246

5 Jane Jönsson Skurup Skf (SK) 47 49 49 145 50 50 100 245

6 Caroline Törnvall Ultuna skf (UP) 48 48 50 146 50 48 98 244

7 Magnus Larsson Älekulla Skf (VG) 47 50 50 147 48 49 97 244

8 Eric Wallberg Arvika Skyttegille (VÄ) 49 49 50 148 49 47 96 244

9 Bengt Jansson Söderala Skytteförening (GÄ) 47 49 48 144 50 49 99 243

10 Marie Arvidsson Lidingö Skf (ST) 49 47 49 145 48 50 98 243

11 Björn Ahlby Väte Skg (GO) 49 48 48 145 48 50 98 243

12 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 47 50 48 145 49 49 98 243

13 Bengt Hansson Bromölla Skf (SK) 48 49 48 145 49 49 98 243

14 Linda Strand Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 50 50 45 145 49 49 98 243

15 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 47 49 49 145 50 48 98 243

16 Stefan Burchardt Söderala Skytteförening (GÄ) 48 49 48 145 50 48 98 243

17 Stewe Eklund Lidingö Skf (ST) 48 48 50 146 50 47 97 243

18 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 50 48 49 147 49 47 96 243

19 Roger Hjälström Ununge (ST) 49 48 48 145 48 49 97 242

20 Therese Danielsson Ununge (ST) 46 49 50 145 49 48 97 242

21 Martin Dahlgren Arvika Skyttegille (VÄ) 48 48 49 145 49 48 97 242

22 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 47 48 48 143 50 48 98 241

23 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 48 48 48 144 48 49 97 241

24 Sven-Anders Karlsson Levene Skf (VG) 48 49 47 144 49 48 97 241

25 Berit Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 49 46 50 145 48 48 96 241

26 Björn Johansson Kvistbro Skf (ÖR) 47 49 49 145 49 47 96 241

27 Lars Hedlund Edsbjörke Skf (VÄ) 48 48 50 146 47 48 95 241

28 Jens-Olof Sätterlund Lidingö Skf (ST) 50 47 49 146 48 47 95 241

29 Patrik Johansson Rommehed Skf (DA) 49 49 48 146 48 47 95 241

30 Louise Olofsson Hajom Skytteförening (VG) 46 47 48 141 50 49 99 240

31 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 47 45 50 142 49 49 98 240

32 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (SÖ) 46 49 50 145 46 49 95 240

33 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 48 48 49 145 49 46 95 240

34 Jerry Waldemarsson Skurup Skf (SK) 49 48 49 146 49 45 94 240

Resultat Seniorer Liggande

Huvudskjutning Enkelserien



35 Martin Nilsson Kvistbro Skf (ÖR) 46 49 48 143 48 48 96 239

36 Fredrik Sandberg Storfors Skf (VÄ) 46 49 48 143 48 48 96 239

37 Mikael Persson Saleby (VG) 48 46 50 144 47 48 95 239

38 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 48 48 48 144 47 48 95 239

39 Sara Borg Ununge (ST) 48 47 49 144 49 46 95 239

40 Mattias Andersson Skultuna Skf (VM) 48 48 48 144 50 45 95 239

41 Håkan Fritz Landskrona Skg (SK) 44 48 49 141 48 49 97 238

42 Lars Dahlberg Säfsnäs Skg (DA) 46 48 47 141 48 49 97 238

43 Charlotte Karlsson Dals Ed (VS) 48 46 48 142 48 48 96 238

44 Martin Andersson Skultuna Skf (VM) 47 48 47 142 48 48 96 238

45 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 47 48 47 142 48 48 96 238

46 Anders Pettersson Älmhult Skf (SM) 48 50 45 143 46 49 95 238

47 Kenneth Lind Eda Skg (VÄ) 50 48 45 143 48 47 95 238

48 Stefan Lundberg Hålta Skf (VS) 47 47 47 141 48 48 96 237

49 Sten-Olov Åberg Sandvikens Skf (GÄ) 46 48 48 142 47 48 95 237

50 Johan Larsson Storfors Skf (VÄ) 46 47 49 142 48 47 95 237

51 Fanny Storm Loos Skf (GÄ) 48 48 47 143 46 48 94 237

52 Anna Nilsson Eda Skg (VÄ) 48 48 47 143 47 47 94 237

53 Henrik Bengtsson Lomma Skf (SK) 49 49 45 143 47 47 94 237

54 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skf (VG) 48 49 48 145 45 47 92 237

55 Andree Brask Eda Skg (VÄ) 47 48 44 139 48 49 97 236

56 Sjö Tomas Larsson Nås Skg (DA) 43 50 46 139 49 48 97 236

57 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 47 48 46 141 48 47 95 236

58 Tim Knoblauch I 2 Skf (VÄ) 47 49 45 141 48 47 95 236

59 Lennart Hedberg Skyllberg Skf (ÖR) 47 46 48 141 49 46 95 236

60 Magnus Linnros Bäckseda Skf (SM) 47 50 45 142 45 49 94 236

61 David Johansson Arvika Skyttegille (VÄ) 46 48 48 142 47 47 94 236

62 Peter Östergren Ala Gammelgarn skf (GO) 47 47 48 142 47 47 94 236

63 Claes Berggren Lidköpings Skg (VG) 48 47 49 144 45 47 92 236

64 Tomas Johannesson Dals Ed (VS) 48 48 48 144 47 45 92 236

65 Emelie Hallen Järna Skf (ST) 47 49 49 145 47 44 91 236

66 Peter U Larsson Vaksala Skf (UP) 46 45 48 139 48 48 96 235

67 Martin Long Bromma/Solna Skf (ST) 45 47 47 139 49 47 96 235

68 Magnus Lindqvist I 2 Skf (VÄ) 45 48 47 140 48 47 95 235

69 Ove Olofsson Hajom Skytteförening (VG) 47 46 48 141 47 47 94 235

70 Jan Moss Hagfors (VÄ) 45 49 48 142 46 47 93 235

71 Sven Fäldt Storfors Skf (VÄ) 46 47 46 139 49 46 95 234



72 Peter Sundin I 2 Skf (VÄ) 46 46 48 140 47 47 94 234

73 Anders Anderson Hammerdal Skf (JÄ) 47 48 46 141 46 47 93 234

74 Jennie Hantoft Kågeröd Skg (SK) 47 48 46 141 47 46 93 234

75 Daniel Wallberg Loos Skf (GÄ) 48 44 49 141 48 45 93 234

76 Linda Bergman Ununge (ST) 46 48 50 144 43 47 90 234

77 Emma Hansson Storfors Skf (VÄ) 49 44 46 139 45 49 94 233

78 Kenneth Hagenstam Bromma/Solna Skf (ST) 47 47 45 139 46 48 94 233

79 Göran Berggren Skillingmarks Skf (VÄ) 46 46 48 140 48 45 93 233

80 Margaretha Ottosson Bromma/Solna Skf (ST) 43 47 45 135 49 48 97 232

81 Leif Jakobsson Solberga Skf (VS) 44 47 49 140 47 45 92 232

82 Örjan Bergström Delsbo-Bjuråker Skf (GÄ) 45 45 48 138 45 48 93 231

83 Mikael Nilsson Bromma/Solna Skf (ST) 44 46 46 136 47 47 94 230

84 Niklas Larsson Storfors Skf (VÄ) 45 47 44 136 48 46 94 230

85 Emil Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 46 48 47 141 43 46 89 230

86 Linn Holgersson Öved-Östraby Skf (SK) 48 48 48 144 39 47 86 230

87 Sara Hantoft Kågeröd Skg (SK) 44 48 44 136 47 46 93 229

88 Emil Skoglund Eda Skg (VÄ) 43 48 47 138 45 46 91 229

89 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (SÖ) 49 47 44 140 44 45 89 229

90 Camilla Grydén Vaksala Skf (UP) 49 47 43 139 43 46 89 228

91 Per Linder Skultuna Skf (VM) 40 43 47 130 47 50 97 227

92 Tohmas Rödel Ala Gammelgarn skf (GO) 39 47 45 131 48 47 95 226

93 Dick Edman Dals Ed (VS) 44 45 47 136 42 47 89 225

94 Jim Nilsson Gimo Skf (UP) 46 46 41 133 43 48 91 224

95 Jesper Nöhr Bälgvikens Skf (SÖ) 45 46 46 137 44 42 86 223

96 Kenneth Erixon Skyllberg Skf (ÖR) 44 47 48 139 35 49 84 223



Plats Namn Förening Totalt

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge (ST) 48 49 49 146 49 49 98 244

2 Hans Hägglund Skultuna Skf (VM) 50 50 46 146 50 48 98 244

3 Donald Johansson Ale Skf (NO) 46 49 50 145 49 49 98 243

4 Hans Karlsson Skyllberg Skf (ÖR) 48 47 50 145 48 49 97 242

5 Tore Bjurvén Lidingö Skf (ST) 48 49 49 146 48 48 96 242

6 Johny Vadebo Landskrona Skg (SK) 48 49 49 146 46 49 95 241

7 Hans Sundén Bälgvikens Skf (SÖ) 49 49 49 147 48 46 94 241

8 Lennart Karlsson Dals Ed (VS) 50 49 47 146 46 48 94 240

9 Lars Lindgren Fagersta skf (VM) 49 49 49 147 47 46 93 240

10 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 47 47 50 144 47 48 95 239

11 Bo Allansson Stenungsund Skf (VS) 46 49 49 144 47 48 95 239

12 Johnny Wallberg Loos Skf (GÄ) 47 48 49 144 48 47 95 239

13 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf (UP) 49 47 49 145 48 46 94 239

14 Claes Gustafsson Hofors Skg (GÄ) 45 47 48 140 47 50 97 237

15 Jan-Olof Spinord Fagersta skf (VM) 43 48 50 141 48 48 96 237

16 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (VG) 49 47 47 143 48 46 94 237

17 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 50 49 48 147 45 45 90 237

18 Börje Erlandsson Stenungsund Skf (VS) 49 47 48 144 45 47 92 236

19 Lennart Pree Stockholm Amatör Förening (ST) 48 49 47 144 47 45 92 236

20 Tom Olsson Orsa Skg (DA) 45 45 48 138 48 49 97 235

21 Håkan Engman Lindesbergs Skytteförening (ÖR) 47 46 46 139 46 50 96 235

22 Sture Tibblin Stockholm Central Skf (ST) 47 47 47 141 47 47 94 235

23 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 46 48 48 142 48 45 93 235

24 Åke Widén Eslöv Skg (SK) 47 46 50 143 46 46 92 235

25 Kjell Fridh Skyllberg Skf (ÖR) 47 49 49 145 44 46 90 235

26 Jan Halling Stockholm Central Skf (ST) 46 47 49 142 46 46 92 234

27 Ove Gustavsson Solberga Skf (VS) 47 47 45 139 45 49 94 233

28 Per Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 47 48 45 140 46 47 93 233

29 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg (VS) 46 45 49 140 47 46 93 233

30 Birger Johansson Bara Skytteförening (GO) 48 48 46 142 43 48 91 233

31 Jan Norlander Skultuna Skf (VM) 45 47 44 136 47 49 96 232

32 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (VG) 46 46 46 138 46 48 94 232

33 Björn Boström Tibro Skytteförening (VG) 46 48 45 139 46 47 93 232

Resultat Veteraner Liggande

Huvudskjutning Enkelserien



34 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 42 50 50 142 45 45 90 232

35 Lars Axelsson Köla skf (VÄ) 46 44 48 138 45 48 93 231

36 Henry Östensson Gullberg Härads skg (ÖS) 46 48 45 139 44 48 92 231

37 Jan-Erik Karlsson Skyllberg Skf (ÖR) 47 47 45 139 45 47 92 231

38 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (SÖ) 48 45 46 139 46 46 92 231

39 Sjö Rolf Larsson Nås Skg (DA) 48 39 48 135 47 47 94 229

40 Christer Bergström Edsbjörke Skf (VÄ) 47 45 43 135 47 47 94 229

41 Rolf Eklund Lidingö Skf (ST) 46 49 45 140 43 46 89 229

42 Bengt Bengtsson P2 Skf (SK) 47 46 47 140 44 45 89 229

43 Göran Tibell Husby Vidbo-Lagga-Knivsta Skf (UP) 48 48 37 133 46 48 94 227

44 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 44 47 44 135 45 47 92 227

45 Alf Karlsson Ala Gammelgarn skf (GO) 43 47 45 135 47 45 92 227

46 Per-Åke Andersson Hammerdal Skf (JÄ) 43 39 48 130 48 48 96 226

47 Åke Arbrink Rosersberg Skf (ST) 45 49 44 138 44 44 88 226

48 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (UP) 45 43 45 133 46 46 92 225

49 Bengt Pettersson Kumla Skf (ÖR) 46 46 42 134 45 46 91 225

50 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf (UP) 42 48 46 136 44 45 89 225

51 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (VÄ) 47 46 43 136 45 44 89 225

52 Göran Myrberg Öregrund-Gräsö skf (UP) 43 43 44 130 47 47 94 224

53 Alf Edin Ale Skf (NO) 46 38 50 134 44 46 90 224

54 Börje Forsberg Östhammar Skf (UP) 45 43 46 134 46 43 89 223

55 Gösta Henriksson Skyllberg Skf (ÖR) 43 46 45 134 42 46 88 222

56 Börje Eneqvist Garda-Lau Skg (GO) 46 44 46 136 41 44 85 221

57 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 45 46 48 139 44 38 82 221

58 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (VG) 48 44 41 133 43 44 87 220

59 Stefan Sahlen Gimo Skf (UP) 42 45 41 128 43 47 90 218

60 Göran Jansson Vaksala Skf (UP) 37 47 48 132 41 44 85 217

61 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 44 48 34 126 45 45 90 216

62 Lars Augustsson Sörby Odensberg Skf (VG) 45 40 44 129 46 41 87 216

63 Göte Nilsson Garda-Lau Skg (GO) 43 45 40 128 42 39 81 209

64 Leif Ingmansson Klinte (GO) 36 41 48 125 39 42 81 206

65 Sven-Erik Palm Kristinehamn Skf (VÄ) 41 46 47 134 0 0 0 134

66 Robert Willén Skyllberg Skf (ÖR) 30 37 37 104 0 0 0 104


